Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2020  с. Тюхтет               № 81-п

О признании утративших силу некоторых

постановлений администрации Тюхтетского

района

Руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Тюхтетского района:

от 27.05.2014 № 196-п «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на

возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях

создания, и (или) развития, либо модернизации производства товаров (работ,

услуг)»;

от 27.05.2014 № 197-п «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на

возмещение части затрат на уплату первого взноса (аванса) при заключении

договоров лизинга оборудования»;

от 27.05.2014 № 198-п « Об утверждении Порядка предоставления

субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на

возмещение части лизинговых платежей, уплачиваемых лизингодателям,

предоставляемых по договорам лизинга оборудования»;

от 27.05.2014 № 199-п «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий вновь созданным субъектам малого предпринимательства на

возмещение части расходов, связанных с приобретением и созданием

основных средств и началом предпринимательской деятельности»;

От 27.05.2014 № 200-п «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на

возмещение части затрат, связанных с технологическим присоединением

энергопринимающих устройств (энергетических установок) к электрическим

сетям сетевых организаций, а также с присоединением и (или)  модернизацией

объектов тепло-, водоснабжения, водоотведения»;

От 27.05.2014 № 201-п «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на

возмещение части затрат, связанных с участием в выставочно-ярмарочных

мероприятиях в Российской Федерации и за рубежом, включая расходы по

транспортировке экспозиций»;

от 27.05.2014 № 202-п «Об утверждении порядка проведения конкурса

технико-экономических обоснований и бизнес - планов субъектов малого и

среднего предпринимательства для предоставления субсидий, в рамках

реализации Муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов

малого и среднего предпринимательства на территории Тюхтетского района»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разметить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                      Г.П. Дзалба